LED PRISAZENA SVITIDLA SL-R
Série SL-RGBW

15070716
SL-RGBW 840 pfisazené svitidlo DIFF-O-M8-55

o Studena bila 5700K + 7 barev RGB
« Trida kryti IP40

* M8, moznost kaskadovani

« 24V DC

« K dispozici v riznych rozmérech

POPIS PRODUKTU

S nasimi LED svitidly ziskate vynikajici osvétleni pracovni plochy. LED osvétleni poskytuje vyrazné Uspory energie az o 400% ve srovnani s tradiénim
osvétlenim. Kromé zaméfeni na funk&nost klademe velky diraz na vysokou kvalitu v kombinaci s atraktivnim designem. Siroky sortiment produktd a sluZeb

se sestava od jednoduchych komponentl pies vysoce kvalitni zafizeni az po komplexni sestavy

SPECIFIKACE

Barevna teplota
Délka

Material prahledu
Napéti

Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Spotieba

Trida kryti

5700 K
840 mm
Matny akryl
24V DC
45°C
-20°C
28,2 W

IP40
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